
Dilluns, 13 de juny de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Diputació de Barcelona. Organisme de Gestió Tributària

ANUNCI de modificació de calendari fiscal

Respecte a la publicació efectuada en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 10 de desembre de 2015, 
relativa  al  Calendari  fiscal  de  2016 de l'Ajuntament  de  Viver  i  Serrateix  que té  delegades  funcions  de  recaptació 
tributària en la Diputació de Barcelona, l'Ajuntament ha aprovat la següent modificació:

TAXA PER SUBMINISTRAMENT D'AIGUA - 1R TRIMESTRE 27/07/2016 27/09/2016
TAXA PER SUBMINISTRAMENT D'AIGUA - 2N TRIMESTRE 27/10/2016 28/12/2016

Barcelona, 6 de juny de 2016
La gerent, Silvia Cano Arteseros

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
09

93
4


		2016-06-10T14:11:42+0200
	


10/06/2016
14:11:42




